

**”Lucrări de reparatie a
acoperisului blocului auxiliar”
Scoala Profesionala Nr.1 ,
mun. Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatie de acoperis**

Valoarea de deviz 793 998.47 lei

Intocmit in prețuri curente 02.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	30.94	64.84	2 006.15
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	125.19	64.84	8 117.32
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	229.20	64.84	14 861.33
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0.01	64.84	0.65
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 921.11	64.84	124 564.76
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.19	64.84	12.32
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	656.14	64.84	42 544.11
		Total manopera				192 106.64

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.02	2.00	0.04
2.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	10.44	6 083.35	63 510.17
3.	2413217300010	Cleme	buc	39.78	20.00	795.60
4.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.01	55.00	0.55
5.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	11.74	27.00	316.98
6.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	128.05	83.30	10 666.57
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.02	2.00	0.04
8.	2666122800555	Element de inchidere (заглушка)	buc	6.49	22.40	145.38
9.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (пароизоляционная пленка)	m2	1 357.44	5.85	7 941.02
10.	2710403642000	Tabla zincata profilata (профнастил)	m2	1 472.54	120.00	176 704.80
11.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	17.62	27.50	484.55
12.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass D100	m	83.54	65.00	5 430.10
13.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	113.56	100.50	11 412.78
14.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	416.15	32.25	13 420.84
15.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3.52	0.50	1.76
16.	2811236309800	Opritori de zapada K=3	buc	1.00	40.00	40.00
17.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.01	68.00	0.68
18.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	19.89	270.00	5 370.30
19.	2874115837745	Suruburi (саморезы для водосточной системы)	buc	1 081.50	1.30	1 405.95
20.	2874115837746	Suruburi mecanice (кровельные саморезы для профнастила)	buc	6 402.38	1.30	8 323.09
21.	2874125886734	Nituri POP	buc	6 016.50	0.98	5 896.17

22.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	50.08	27.30	1 367.19
23.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	30.71	31.20	958.15
24.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	21.63	104.25	2 254.93
25.	28752740000502	Cot burlan D100	buc	39.78	50.20	1 996.96
26.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	19.89	25.20	501.23
27.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan (воронка)	buc	12.98	47.20	612.66
28.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	151.41	49.60	7 509.94
29.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	14 164.56	0.10	1 416.46
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	0.01	2.37	0.02
Total materiale de constructii						328 484.91

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22.83	57.00	1 301.31
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	22.92	38.00	870.96
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41.56	25.00	1 039.00
Total utilaje de constructii						3 211.27

Прямые затраты	lei	523 802.82
Asigurarea sociale si medicale	24.00 %	46 105.59
Total	100.00 +	569 908.41
Cheltuieli de transport	4.00 %	13 139.40
Total	100.00 +	583 047.81
Cheltuieli de depozitare	0.10 %	328.48
Cheltuieli directe	100.00 +	583 376.29
Cheltuieli de regie	7.00 %	40 836.34
Total	100.00 +	624 212.63
Beneficiu de deviz	6.00 %	37 452.76
Total	100.00 +	661 665.39
TVA	20.00 %	132 333.08

Total deviz: **793 998.47**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)